
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUl:NOSAIRES177 • 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 25 de junio de 2001

Expediente Nº 8.216/01

Res. D. Cs.Ex. Nº 155/01

VISTO:

Que recientemente falleció trágicamente en la ciudad de Washington EE.UU. la
Señorita Argentina del Valle !barra, hermana de la Magister Lidia Ester !barra, Profesor
Regular Adjunto - Dedicación Exclusiva de esta Facultad y del Lic. Marcelo !barra;

Que Personal Superior, Docentes y P.A.U. de la Facultad de Ciencias Exactas,
adhieren al duelo por tan irreparable pérdida;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Srta.
ARGENTINA DEL VALLE IBARRA. hermana de la Magister Lidia Ester Ibarra,
Profesor Regular Adjunto - Dedicación Exclusiva de esta Unidad Académica y del Lic.
Marcelo Ibarra, acaecido el día 23 del mes en curso en la ciudad de Washington EE.UU.

ARTICULO 2°: Hágase saber, y remitase copia de la presente a los familiares de la Srta.
Argentina del Valle !barra. Cumplido. ARCHÍVESE.

~· 1 ::2)
o. iuwN #e@siciscoíos

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

l
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facu ltad de Ciencias Exactas


